РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 г. № 41

сл. Дегтево

О внесении изменений в постановление от 02.02.2022 г. № 16
«Об утверждении перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам,  а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества
на территории муниципального образования
«Дегтевское сельское поселение»»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Собранием депутатов Дегтевского сельского поселения от 27.04.2018 № 83 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  самозанятым гражданам,  а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества»,   руководствуясь постановлением Администрации Дегтевского сельского поселения от 21.02.2022 № 18 «О предоставлении в собственность за плату индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Христовому Александру  Михайловичу земельного участка с кадастровым номером 61:22:0600007:244»,  Администрация Дегтевского сельского поселения постановляет:

        1.  Внести  следующие изменения в  постановление от 02.02.2022 г. № 16 «Об утверждении перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам,  а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества на территории муниципального образования «Дегтевское сельское поселение»»:
1.1. Приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции:

Перечень муниципального имущества,
 предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
«Дегтевское сельское поселение»

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь
	Назначение  использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1
	Земельный участок
	Ростовская область Миллеровский район с восточной стороны от х.Еритовки по б.Бараново
	11400

	для сельскохозяйственного производства

2. Данное постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дегтевского сельского поселения                                     О.В.Опенченко